許可・承認事項変更申請書

	年　　　月　　　日

	　北九州市長 様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

	次のとおり許可・承認を受けた事項を変更したいので、許可してくださるよう申請します。

	記

	１海岸の名称

	２　許可・承認を受けた行為       海岸法第  条第1項第    号に掲げる行為・エ事

	３　許可・承認を受けた場所   　　　北九州市        区　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　海岸）

	４　許可・承認年月日及び指令番号        年　   月　　  日北九州市指令港港港   第    号

	５変更事項

	　(1) 変更前

	　(2) 変更後

	６　変    更    理    由

	７　添付書類及び図面

	　(1)許可・承認を受けた場所を示す図面

	　(2)工事の方法及び設計図書

	[bookmark: _GoBack]　(3)求積図

	　(4)施設又はエ作物の構造

	　(5)許可・承認を受けた場所に直接利害関係を有する者の承諾書

	　(6)許可・承認書（写）

	　(7)その他市長が必要と認めるもの

	（注）添付書類及び図面については、変更しようとする事項に係るものに限る。